1

2024 年２月 27 日

各位

（訂正）「取締役の追加選任に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2024 年２月 14 日に開示した「取締役の追加選任に関するお知らせ」において、訂正すべき記載がありまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 訂正の理由

「取締役の追加選任に関するお知らせ」を開示後、別紙として添付した候補者の略歴の記載内容の一部に誤りが

あることが判明しましたので、これを訂正します。

２． 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しています。

【訂正前】

候補者の略歴

氏名 Donna Costa

生年月日 1960年８月15日（63歳）

主要略歴 1987年８月　Cleary Gottlieb Stern & Hamilton LLP

1996年２月  Mitsubishi Chemical America, Inc. 　ジェネラル・カウンセル

2015年４月　同社　プレジデント

2017年４月　Mitsubishi Chemical Holdings Europe, GmbH
                   （現 Mistubishi Chemical Europe, GmbH）　プレジデント

2017年４月  株式会社三菱ケミカルホールディングス
                   （現 三菱ケミカルグループ株式会社）　執行役員

2020年10月 Gelest Inc. 取締役（現職）

上場会社名

代表者 代表取締役会長       猪野 薫

（コード番号 4631）

問合せ先責任者 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 小峰 浩毅

（TEL 03-6733-3033）

2

【訂正後】

候補者の略歴

以 上

氏名 Donna Costa

生年月日 1960年８月15日（63歳）

主要略歴 1987年８月　Cleary Gottlieb Steen & Hamilton LLP

1996年２月  Mitsubishi Chemical America, Inc. 　ジェネラル・カウンセル

2015年４月  Mitsubishi Chemical Holdings America, Inc.
               　  （現Mitsubishi Chemical America, Inc.）　　プレジデント

2017年４月　Mitsubishi Chemical Holdings Europe, GmbH
                   （現 Mitsubishi Chemical Europe, GmbH）　プレジデント

2017年４月  株式会社三菱ケミカルホールディングス
                   （現 三菱ケミカルグループ株式会社）　執行役員

2020年10月 Gelest Inc. 取締役（現職）